
WAF V ČR – SVĚTOVÝ APOŠTOLÁT FATIMY ČESKÉ REPUBLKY 

 
 

Příspěvek 300 Kč 
 

  Zahájení v sobotu 2. 11. 2013 - v 14 hod. přednáškou 

  Ukončení ve čtvrtek 7. 11. – obědem 
 

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
  

PPŘŘIIHHLLÁÁŠŠKKAA  --  22..  ––  77..  1111..22001133  
  

Příjmení a jméno: 

Adresa, včetně PSČ:  

Tel.:       e-mail: 
 

 Stravování v restauraci Fatima (plná penze 165 Kč/1 den)   

MÁM ZÁJEM O STRAVOVÁNÍ                              NEMÁM ZÁJEM O STRAVOVÁNÍ 
 

 Ubytování  Nemám zájem o ubytování 

       Mám zájem o ubytování           -lůžkový pokoj 
               S vlastním sociálním zařízením 
             S umyvadlem na pokoji 

       Společné soc. zařízení na chodbách 

 Mám zájem o ubytování o 1 den dříve, a to od 1. 11. 2013 

Ubytování a stravování se platí přímo na recepci při příjezdu na exercicie. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Přihláška je platná až po úhradě příspěvku. Příspěvek (300 Kč) je možné učinit osobně na recepci v Koclířově převodem z účtu nebo složenkou.  
Číslo účtu: 170281132/0300, variabilní symbol: 02112013, specifický symbol je vaše telefonní číslo 
Adresa: ČM Fatima Koclířov, (recepce), Koclířov 132, 569 11 Koclířov u Svitav 
Záloha je v případě Vaší neúčasti – a to z jakéhokoli důvodu – nevratná 
Při registraci v recepci Fatima mějte doklad o uhrazení zálohy. 
 Místo sebe je možné sehnat náhradníka. Pokud se exercicií nemůžete zúčastnit, oznamte nám to. Děkujeme  
 

 

Českomoravská Fatima Koclířov, č. p. 132, tel: 461543166, 731646800, e-mail: recepce@cm-fatima.cz , URL: www.cm-fatima.cz 


